98 ASV. Acta Camerarii, sign. 9, fol. 99v.

99 ASV. Acta Camerarii, sign. 10, fol. 175v. *«Die Mercurii XXI Junii fuit consistorium secretum apud Sanctum Marcum in Aula Mapamundi, cui interfuere viginti tres Reverendissimi Domini Cardinales infrascripti videlicet Pisanus, Caesius, Morones, Farnesius... Paceccus, Amulius, Borromeus, de Alta Ems... et haec acta sunt... Os aperuit. Deinde aperuit os Reverendissimo Domino Cardinali Pacheco ut moris est»*. ASV. Acta Camerarii, sign. 9, fol. 100r.

100 *«Episcopo Legionensi. Referente Reverendissimo Domino Cardinale Pacheco ad presentationem Regis Catholici Sua Sanctitas absolvit R. D. Joannem de Sant Millan a vinculo quo ecclesiae Tudensi tenebatur et transtulit eum ad ecclesiam Legionensem tunc per obitum bonae memoriae Andreae de Questa olim episcopi legionensis extra Romanam Curiam defuncti vacantem, cum reservatione unius mille pro Ortuño de Ymagnensem (sic), et alterius pensionum sexcentorum ducatorum pro persona sive personis nominandis super fructus mensae episcopalis Legionensis ultra pensiones antiquae duorum millium ducatorum diversis personis super eisdem fructibus assignatis, quae omnes insimul tertiam partem fructus non excedunt, absolvens etc.»*. ASV. Acta Camerarii, sign. 9, fol. 104v.

101 *«Episcopo Tudensi. Referente eodem Reverendissimo Domino Cardinale Pacheco, et ad dicti Regis presentationem, Sua Sanctitas providit Ecclesiae Tudensi per supradictam traslationem vacante de persona D. Didaci de Torquemada canonici zamorensis sacrae Theologiae doctoris absolvens etc.»*. ASV. Acta Camerarii, sign. 9, fol. 104v.

102 ASV. Acta Camerarii, sign. 10, fol. 181r. En este mismo consistorio se anota: *«Verbum de infirmitate Ferdinandi Imperatoris. Fecit (Sanctissimus Dominus Noster) verbum de infirmitate Sere-*

«Tituli assignatio. Concessit titulum Sanctae Susanae vacante per obitum bonae memoriae Cardinalis Seripandi¹⁰³ Reverendissimo Domino Cardinali Paceco, et dedit illi annulum cum solitis caeremoniis»¹⁰⁴.

En el consistorio secreto, que tuvo lugar el 15 de diciembre del mismo año, nuestro cardenal Pacheco presentó al nuevo titular de la diócesis Civitatense, en la vacante que se produjo por traslado a Segovia del toledano y titular Dr. Diego de Covarrubias, a favor del vallisoletano Dr. Diego de Simancas:

«Die veneris XV Decembris 1564 fuit consistorium secretum in Palatio Apostolico in aula Constantini, cui interfuere Reverendissimi Domini Cardinales infraescripti 15 (Pisanus, Moronus, Farnesius, Sancti Angeli, Saracenus, Pollitianus, Sancti Clementis, Alexandrini, Araeceli, Sabellus, Sancti Georgii, Cornelius, de Salviatis, Simoneta, de la Brodisiera, Paceccus, Amulius, de Gambará, Borromeus, de Altaems, Ferrariensis, Gonzaga, de Monte, Simoncellus, Vitellius, et de Aragonia, et hec acta sunt:... In marg. Episcopo Civitatis. Referente Reverendissimo Domino Cardinale Pacheco ad presentationem Regis Catholici, Sua Sanctitas providit Ecclesiae Civitatis in Hispania vacanti per traslationem R. D. Didaci de Corvamia (sic) ab ipsa Ecclesia ad Ecclesiam Segobiensem de persona D. Didaci de Simancas Archidiaconi et Canonici Cordubensis bacchalaarii in Decretis et Juris Civilis doctoris, cum reservatione pensionis ducentorum ducatorum pro persona sive personis per Suam Sanctitatem nominandis ultra aliam antiquam pensionem octocento-